
  
АНО ВО «Уральский медицинский институт» 

 

ПРИКАЗ 
 

01 июня 2023 г. № 08 

 

Об утверждении стоимости 

обучения и сроков оплаты за 

обучение для поступающих в 

2023-2024уч. году 

 

В соответствии с Положением «Об оказании платных образовательных услуг 

в Автономной некоммерческой организация высшего образования «Уральский 

медицинский институт», приказываю: 

 

1. Установить стоимость обучения для поступивших на обучение в 2023-2024 

учебном году 

Специальность, 

направление 

подготовки 

Форма 

обучения 

Курс Стоимость 

год, руб. 

Стоимость 

семестр, руб. 

Стоматология Очная  1 курс 200 000 100 000 

2 курс 200 000 100 000 

3 курс 200 000 100 000 

4 курс 200 000 100 000 

5 курс 200 000 100 000 

Итого 1 000 000  

Фармация  Очная  1 курс 150 000 75 000 

2 курс 150 000 75 000 

3 курс 150 000 75 000 

4 курс 150 000 75 000 

5 курс 150 000 75 000 

Итого 750 000  

Сестринское дело Очная  1 курс 160 000 80 000 

2 курс 160 000 80 000 

3 курс 160 000 80 000 

4 курс 160 000 80 000 

Итого 640 000  

Сестринское дело Очно-

заочная  

1 курс 160 000 80 000 

2 курс 160 000 80 000 

3 курс 160 000 80 000 

4 курс 160 000 80 000 

5 курс 80 000 80 000 

Итого 720 000  



2. Установить сроки оплаты за обучения: 

за нечетный семестр - до 01 июня; 

за четный семестр - до 01 января. 

3. Разместить приказ на сайте института. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 Ректор 

 

 

 

 О.Н. Крылов 

Проект приказа вносит: 

Васильева И.Л. 


		2023-06-06T11:31:15+0500
	АНО ВО "УРАЛЬСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ИНСТИТУТ"




